
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 191564-2011 z dnia 2011-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Wykonanie przebudowy nawierzchni ulicy Radosnej w Paczkowie wraz z budową kanalizacji deszczowej. Zakres 

robót obejmuje: - przygotowanie terenu pod budowę i roboty ziemne, - wykonanie kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej wraz z... 

Termin składania ofert: 2011-07-25  

Paczków: Wykonanie przebudowy nawierzchni ulicy Radosnej w 
Paczkowie wraz z budową kanalizacji deszczowej 

Numer ogłoszenia: 228812 - 2011; data zamieszczenia: 03.08.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 191564 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie przebudowy nawierzchni ulicy 

Radosnej w Paczkowie wraz z budową kanalizacji deszczowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie przebudowy nawierzchni ulicy Radosnej w 

Paczkowie wraz z budową kanalizacji deszczowej. Zakres robót obejmuje: - przygotowanie terenu pod 

budowę i roboty ziemne, - wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z odprowadzeniem wód 

opadowych z nawierzchni, - wykonanie nowej nawierzchni jezdni i chodników wraz z przebudową miejsc 

postojowych, - wykonanie wjazdów na posesje, - budowę chodnika, - przebudowę kolizji z uzbrojeniem 

podziemnym, - instalowanie znaków drogowych, - fundamentowanie ulic, - wykonanie robót w zakresie 

kształtowania terenów zielonych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.00-0, 45.23.24.10-9, 45.23.32.20-7, 

45.23.32.22-1, 45.23.32.90-8, 45.23.33.30-1, 45.11.27.10-5. 

Page 1 of 2

2011-08-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=228812&rok=20...
 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

POL - BUD NYSA, ul. Lwowska 2, 48-304 Nysa, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 204552,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 189732,80 

Oferta z najniższą ceną: 189732,80 / Oferta z najwyższą ceną: 230994,91 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2011-08-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=228812&rok=20...
 


